— 1 —

佛山职业技术学院文件

佛职院字〔2021〕144 号 签发人：袁毅桦

佛山职业技术学院关于调整

岗位设置方案的报告

佛山市人力资源和社会保障局：

根据《佛山市机构编制委员会办公室关于调整佛山职业技术

学院机构编制事项的批复》（佛机编办〔2016〕136 号）、《中共佛

山市委机构编制委员会办公室关于对佛山职业技术学院部分内

设机构设置调整备案的复函》（佛机编办函〔2021〕5 号）文件精

神，核定我校管理岗职数共计 87 个（内含副厅级 2 个，正处级 5

个，副处级 23 个，正科级 22 个，副科级 35 个）；根据 2021 年

— 2 —

学校干部换届实施方案，实际使用职数为 84 个（内含副厅级 2

个，正处级 4 个，副处级 23 个，正科级 22 个，副科级 33 个）；

根据《佛山市人力资源和社会保障局关于同意调整佛山职业技术

学院岗位设置方案的函》（佛人社函〔2019〕331 号）文件精神，

2019 年核定我校管理岗职数为 72 个，已不能满足本次干部换届

岗位职数需要，为做好干部提拔任用计划的申报和岗位聘任工

作，经学校党委审议通过，现将调整后的岗位设置审核表上报备

案（见附件），请予审批。

特此报告。

附件：广东省事业单位岗位设置审核表

佛山职业技术学院

2021 年 12 月 29 日

（联系人：曹贝贝 电话：13380287033）

佛山职业技术学院办公室 2021 年 12 月 29 日印发